Edileia Martinelli
Auxiliar Administrativo/Assessor de Comissões

Santa Teresa, 6 de dezembro de 2018.

DE: Secretaria
PARA: Secretaria

Referência:
Processo nº 401/2018
Proposição: Requerimento n° 145/2018

Autoria:

BRUNO HENRIQUES ARAUJO

Ementa: Requer ao Prefeito Municipal, informações relacionadas ao funcionamento da
Creche “Monteiro Lobato”, na localidade de Várzea Alegre, para o exercício de 2019.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Enviado
Descrição: Encaminhado por meio do Ofício nº 082/2018 ao Executivo Municipal, e por
ordem do Senhor Presidente encaminho o presente processo para arquivamento. (Pasta
Requerimentos/2018).

Próxima Fase: Arquivado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003900330032003A005400 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.